
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 8 454,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 69 063 169,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  61 344 769,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 718 400,63 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8 454,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 71 778 428,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
59 881 065,49 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 897 363,36 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 5D6CF812-2529-40EB-8152-FAC4A132433D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 916 607,44 3 916 813,44

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 559 600,00 1 559 806,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 559 600,00 1 559 806,00

851 Ochrona zdrowia 1 130,00 710,00

Pozostała działalność 1 080,00 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 660,00

852 Pomoc społeczna 1 448 764,00 1 440 524,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 627,00 84 387,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 168,00 6 928,00

69 071 623,65 69 063 169,65

85228 -8 240,00

-8 240,00

Razem: -8 454,00

85195 -420,00

-420,00

-8 240,00

60078 206,00

206,00

-420,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.   
Rozdział Zmiana

206,00

Id: 5D6CF812-2529-40EB-8152-FAC4A132433D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 691 243,31 8 691 449,31

Drogi publiczne gminne 6 373 474,56 6 373 680,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 538,00 261 744,00

851 Ochrona zdrowia 218 080,00 217 660,00

Pozostała działalność 5 080,00 4 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 660,00

852 Pomoc społeczna 5 508 301,00 5 500 061,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 849 747,00 841 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 098,00 286 858,00

71 786 882,85 71 778 428,85

85228 -8 240,00

-8 240,00

Razem: -8 454,00

85195 -420,00

-420,00

-8 240,00

60016 206,00

206,00

-420,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Rozdział Zmiana

206,00

Id: 5D6CF812-2529-40EB-8152-FAC4A132433D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 080,00 660,00

Pozostała działalność 1 080,00 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 660,00

22 057 105,68 22 056 685,68

85195 -420,00

-420,00

Razem: -420,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Rozdział Zmiana

-420,00

Id: 5D6CF812-2529-40EB-8152-FAC4A132433D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 080,00 660,00

Pozostała działalność 1 080,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 660,00

22 057 105,68 22 056 685,68

85195 -420,00

-420,00

Razem: -420,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 104/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2019 r. 

Rozdział Zmiana

-420,00

Id: 5D6CF812-2529-40EB-8152-FAC4A132433D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 104/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 567/2019 z dnia 31 

grudnia 2019 r.,  

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie.  

 

 

Id: 5D6CF812-2529-40EB-8152-FAC4A132433D. Podpisany Strona 1




